PAGE

Администрация муниципального района

«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17» апреля 2020 г.                                                                          № 177
	О внесении изменений в  постановление администрации муниципального района «Карымский район от 20.02.2020 № 67  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район», постановляет:

      1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 20.02.2020 № 67 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район» следующие изменения (дополнения):

1.1.
Приложение № 1 к Порядку составления и утверждения Плана финансово хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район», утвержденному постановлением администрации муниципального района «Карымский район от 20.02.2020 № 67  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Действие постановления распространить на  правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

     4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                      А. С. Сидельников